Комиссия по размещению муниципального заказа

при МУП «Комитет Новосибгорресурс»
ПРОТОКОЛ № 9
проведения открытого аукциона в электронной форме

«01» декабря 2006 года 11 часов 00 минут.
Присутствовали: Полупанова Е.Н., Кривощекова Н.В., Чекмарев И.Г., Салов И.Д., Пысин В.В.
Кворум есть.

1. Место проведения открытого аукциона в электронной форме: http://www.kngr.ru
2. Наименование предмета аукциона:

Поставка изделий из металлопроката:
· Лот № 1: Круг № 6,5 (пруток)  в объеме 0,25 тонн. ГОСТ 2590-80. Марка стали 25 г2с; 35 гс.
· Лот № 2: Круг № 10 (пруток)  в объеме 2,7 тонн. ГОСТ 2590-80. Марка стали 25 г2с; 35 гс.
· Лот № 3: Арматура № 6 (пруток)  в объеме 2,5 тонн. ГОСТ 5781. Марка стали 25 г2с; 35 гс.
· Лот № 4: Арматура № 8 (пруток)  в объеме 0,5 тонн. ГОСТ 5781. Марка стали 25 г2с; 35 гс.
· Лот № 5: Арматура № 10 (пруток)  в объеме 4 тонн. ГОСТ 5781. Марка стали 25 г2с; 35 гс.
· Лот № 6: Арматура № 12  в объеме 8 тонн. ГОСТ 5781. Марка стали 25 г2с; 35 гс.
· Лот № 7: Арматура № 16  в объеме 6 тонн. ГОСТ 5781. Марка стали 25 г2с; 35 гс.
· Лот № 8: Арматура № 25  в объеме 71 тонн. ГОСТ 5781. Марка стали 25 г2с; 35 гс.
· Лот № 9: Арматура № 32  в объеме 9 тонн. ГОСТ 5781. Марка стали 25 г2с; 35 гс.
· Лот № 10: Арматура № 36  в объеме 30 тонн. ГОСТ 5781. Марка стали 25 г2с; 35 гс.
Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска, размещено на официальном сайте муниципалитета http://www.novo-sibirsk.ru и на сайте МУП «Комитет Новосибгорресурс» http://www.kngr.ru. 17.11.2006г.
3. Время начала аукциона:   30.11.2006    10:00:00
    Время окончания аукциона:  30.11.2006    12:02:49
4. Оборудование и программное обеспечение МУП «Комитет Новосибгорресурс» работало штатно.

5. Перечень участников аукциона:
	Наименование участника
	Местонахождение, почтовый адрес

	ООО «СИБМЕТАЛЛСЕРВИС-Новосибирск»
	г. Новосибирск,  ул. Линейная, 114

	ООО «Сталепромышленная компания Новосибирск»
	г. Новосибирск, Красный проспект, 220/2 оф. 207

6. Начальная цена договора, данные о последнем и предпоследнем предложении:
	№
	Наименование предмета аукциона
	Начальная цена за ед.*
	Порядок предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена, руб.
	Время предложения

	1
	Круг № 6,5 (пруток)  в объеме 0,25 тонн
	24 600 руб/тн
	последнее
	ООО «Сталепромышленная компания Новосибирск»
	24 600,0**
	11:09:03

	предпоследнее
	ООО «СИБМЕТАЛЛСЕРВИС-Новосибирск»
	24 500,0*
	11:02:49

	2
	Круг № 10 (пруток)  в объеме 2,7 тонн
	23 600 руб/тн
	последнее
	ООО «Сталепромышленная компания Новосибирск»
	23 600,0**
	11:09:03

	предпоследнее
	ООО «СИБМЕТАЛЛСЕРВИС-Новосибирск»
	23 500,0*
	11:02:49

	3
	Арматура № 6 (пруток)  в объеме 2,5 тонн
	23 100 руб/тн
	последнее
	ООО «Сталепромышленная компания Новосибирск»
	23 100,0**
	11:09:03

	предпоследнее
	ООО «СИБМЕТАЛЛСЕРВИС-Новосибирск»
	23 000,0*
	11:02:49

	4
	Арматура № 8 (пруток)  в объеме 0,5 тонн
	32 600 руб/тн
	последнее
	ООО «Сталепромышленная компания Новосибирск»
	32 600,0**
	11:09:03

	предпоследнее
	ООО «СИБМЕТАЛЛСЕРВИС-Новосибирск»
	32 500,0*
	11:02:49

	5
	Арматура № 10 (пруток)  в объеме 4 тонн
	32 600 руб/тн
	последнее
	ООО «Сталепромышленная компания Новосибирск»
	28 950,0**
	11:09:03

	предпоследнее
	ООО «СИБМЕТАЛЛСЕРВИС-Новосибирск»
	28 950,0*
	11:02:49

	6
	Арматура № 12  в объеме 8 тонн
	32 000 руб/тн
	последнее
	ООО «СИБМЕТАЛЛСЕРВИС-Новосибирск»
	25 950,0*
	11:02:49

	предпоследнее
	ООО «Сталепромышленная компания Новосибирск»
	26 000,0**
	10:16:25

	7
	Арматура № 16  в объеме 6 тонн
	25 000 руб/тн
	последнее
	ООО «Сталепромышленная компания Новосибирск»
	22 450,0**
	11:09:03

	предпоследнее
	ООО «СИБМЕТАЛЛСЕРВИС-Новосибирск»
	22 450,0*
	11:02:49

	8
	Арматура № 25  в объеме 71 тонн
	21 600 руб/тн
	последнее
	ООО «Сталепромышленная компания Новосибирск»
	19 950,0**
	11:09:03

	предпоследнее
	ООО «СИБМЕТАЛЛСЕРВИС-Новосибирск»
	19 950,0*
	11:02:49

	9
	Арматура № 32  в объеме 9 тонн
	21 600 руб/тн
	последнее
	ООО «Сталепромышленная компания Новосибирск»
	19 950,0**
	11:09:03

	предпоследнее
	ООО «СИБМЕТАЛЛСЕРВИС-Новосибирск»
	19 950,0*
	11:02:49

	10
	Арматура № 36  в объеме 30 тонн
	20 500 руб/тн
	последнее
	ООО «Сталепромышленная компания Новосибирск»
	20 450,0**
	11:09:03

	предпоследнее
	ООО «СИБМЕТАЛЛСЕРВИС-Новосибирск»
	20 450,0*
	11:02:49

* отсрочка платежа 60 календарных дней.
** отсрочка платежа 20 дней.

7. Комиссия оценила заявки представленные на открытый аукцион в электронной форме и единогласно приняла решение:

По всем лотам (№1 - № 10): Признать победителем ООО «СИБМЕТАЛЛСЕРВИС-Новосибирск». Договор на поставку изделий из металлопроката заключить на условиях указанных в извещении по следующим ценам*:

Лот № 1: Круг № 6,5 (пруток)  в объеме 0,25 тонн по цене 24 500,0 руб/тн.
Лот № 2: Круг № 10 (пруток)  в объеме 2,7 тонн по цене 23 500,0 руб/тн.
Лот № 3: Арматура № 6 (пруток)  в объеме 2,5 тонн по цене 23 000,0 руб/тн.

Лот № 4: Арматура № 8 (пруток)  в объеме 0,5 тонн по цене 32 500,0  руб/тн.
Лот № 5: Арматура № 10 (пруток)  в объеме 4 тонн по цене 28 950,0 руб/тн.

Лот № 6: Арматура № 12  в объеме 8 тонн по цене 25 950,0  руб/тн.
Лот № 7: Арматура № 16  в объеме 6 тонн по цене 22 450,0  руб/тн.
Лот № 8: Арматура № 25  в объеме 71 тонн по цене 19 950,0  руб/тн.
Лот № 9: Арматура № 32  в объеме 9 тонн по цене  19 950,0  руб/тн.

Лот № 10: Арматура № 36  в объеме 30 тонн по цене 20 450,0 руб/тн.

____________________________________________________________________________________________________

*  Цена с учетом НДС, транспортных расходов, предусмотрена отсрочка платежа 60 календарных дней.
8. Настоящий протокол составлен в трех экземплярах, один из которых остается у МУП «Комитет Новосибгорресурс». Второй экземпляр протокола и проект договора, который составляется путем включения в него условий исполнения договора, предусмотренных извещением о проведении открытого аукциона в электронной форме, и цен, предложенных победителем электронного аукциона, МУП «Комитет Новосибгорресурс» в течение 3 дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю, третий экземпляр протокола передается в Пресс-центр мэрии г. Новосибирска для опубликования.
9. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте города Новосибирска http://www.novo-sibirsk.ru.

10. Подписи:
Председатель комиссии       _____________   Полупанова Е.Н.

Секретарь                               _____________   Кривощекова Н.В.
Члены комиссии

 _____________   Чекмарев И.Г.
 _____________    Салов И.Д.

 _____________    Пысин В.В.